
 

 

平成30 年 9 月 

 

検査一時受託中止のお知らせ 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、下記検査項目つきまして、試薬製造元より原材料の供給遅延のため

納期遅延となるとの連絡がありました。 

 弊社といたしましては、急遽ではございますが、やむを得ず検査受託を一時

中止させていただきます。 

 大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願

い申し上げます。 

敬白 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 
 
 

■検査一時受託中止項目 

項目コードNo. 検 査 項 目 名 

58420 レプチン 

 

 

 

■一時受託中止期日 

 

平成30年 9月20日（木）受付分より 

検査再開の時期につきましては、改めてご案内申し上げます。 
 

 

以上 

18-0920 

 


